
Croma Select S
Showerpipe 280 1jet EcoSmart s termostatem a ruční sprchou Raindance Select S 120 3jet
Povrchová úprava: kartáčovaný bronz___Číslo položky: 26891140

Popis
Vlastnosti
· obsahuje: hlavová sprcha, ruční sprcha, sprchový

termostat, sprchová hadice, jezdec, sprchová tyč 
· hlavová sprcha Croma 280
· velikost sprchové hlavice horní sprchy: 280 mm
· druhy proudu horní sprchy: RainAir
· průtok při proudu RainAir (při tlaku 3 bary): 9 l/min 
· ruční sprcha s proudy: RainAir, Rain, Whirl 
· maximální průtokové množství pro Showerpipe při

tlaku 3 bary: 9 l/min
· minimální průtokový tlak: 2,2 bar 
· minimální provozní tlak: 2,2 bar 
· maximální provozní tlak: 10 barů 
· kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy 
· držák ruční sprchy s výškovým nastavením
· délka sprchového ramena horní sprchy: 400 mm
· otočné rameno sprchy
· termostat Ecostat Comfort
· bezpečnostní pojistka při 40 °C
· předem nastavitelné omezení teplé vody
· výtoky ovládané otočným ovladačem
· vhodné pro průtokový ohřívač
· způsob montáže: instalace na stěnu 
· rozměr přívodů: DN15 
· spojovací závit G½
· rozteč: 150 mm ± 12 mm 
· trubku lze zkrátit na výšku
· zabezpečené proti zpětnému toku
· průměr sprchové tyče: 22 mm 
· 2 spotřebiče

Technologie

Ocenění za design

Další podrobnosti najdete na.našich webových stránkách..Těšíme se na vaši návštěvu!
17.9.24

1 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/search/?lang=de_DE&text=26891140


Croma Select S
Showerpipe 280 1jet EcoSmart s termostatem a ruční sprchou Raindance Select S 120 3jet
Povrchová úprava: kartáčovaný bronz___Číslo položky: 26891140

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Průtokový diagram

Další podrobnosti najdete na.našich webových stránkách..Těšíme se na vaši návštěvu!
17.9.24

2 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/search/?lang=de_DE&text=26891140


Croma Select S
Showerpipe 280 1jet EcoSmart s termostatem a ruční sprchou Raindance Select S 120 3jet
Povrchová úprava: kartáčovaný bronz___Číslo položky: 26891140

Příklad montáže

Další podrobnosti najdete na.našich webových stránkách..Těšíme se na vaši návštěvu!
17.9.24

3 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/search/?lang=de_DE&text=26891140

